一般社団法人　大阪府医師会　 様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年12月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DMG森精機健康保険組合 保険者番号 06232219 06290134 令和5年10月1日

2 DMG森精機健康保険組合 郵便番号 450-0002 630-8122 令和5年10月1日

3 DMG森精機健康保険組合 所在地
愛知県名古屋市中村区名駅２－３５－１
６

奈良県奈良市三条本町２－１ 令和5年10月1日

4 DMG森精機健康保険組合 電話番号 0743-53-1365 0595-45-4285 令和5年10月1日

5 千葉県医業健康保険組合 郵便番号 260-0026 260-0013 令和5年10月10日

6 千葉県医業健康保険組合 所在地
千葉県千葉市中央区千葉港７－１（ホテ
ルテトラ千葉みなと駅前３階）

千葉県千葉市中央区中央３－１０－４ 令和5年10月10日

7 千葉県医業健康保険組合 電話番号 043-241-8514 043-215-8205 令和5年10月10日

8 日本道路健康保険組合 郵便番号 146-0095 105-0023 令和5年10月30日

9 日本道路健康保険組合 所在地 東京都大田区多摩川２－１１－２０
東京都港区芝浦１－２－３（シーバンスS
館７階）

令和5年10月30日

10 日本道路健康保険組合 電話番号 03-3759-2281 03-4231-2281 令和5年10月30日

11 KOA健康保険組合 郵便番号 396-0025 399-4601 令和5年11月1日

12 KOA健康保険組合 所在地 長野県伊那市荒井３６７２番地
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１４０
１６

令和5年11月1日

13 KOA健康保険組合 電話番号 0265-76-4023 0265-70-7216 令和5年11月1日

14 昭和電線健康保険組合 名称 昭和電線健康保険組合 SWCC健康保険組合 令和5年11月1日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

令和６年１月31日

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 東和システム健康保険組合 所在地
東京都千代田区神田小川町３－１１（ダ
イワビル４階）

東京都千代田区神田小川町３－１０ 令和5年11月1日

16 万代健康保険組合 郵便番号 577-0836 577-0802 令和5年11月6日

17 万代健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市渋川町３－９－２５
大阪府東大阪市小阪本町２－１２－２（プ
レミエ小阪４階）

令和5年11月6日

18 TSIホールディングス健康保険組合 郵便番号 150-0041 107-0052 令和5年11月20日

19 TSIホールディングス健康保険組合 所在地
東京都渋谷区神南１－６－３（パシフィッ
クマークス渋谷公園通３階）

東京都港区赤坂８－５－２６（住友不動
産青山ビル西館５階）

令和5年11月20日

20 TSIホールディングス健康保険組合 電話番号 03-6809-0432 03-5413-5911 令和5年11月20日

21
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

郵便番号 116-0002 100-0005 令和5年11月20日

22
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

所在地 東京都荒川区荒川７－１９－１
東京都千代田区丸の内２－５－１（丸の
内二丁目ビル６階）

令和5年11月20日

23
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

電話番号 03-3802-9167 03-6257-0280 令和5年11月20日

24 栃木銀行健康保険組合 郵便番号 320-0861 320-0807 令和5年12月11日

25 栃木銀行健康保険組合 所在地 栃木県宇都宮市西２－１－１８
栃木県宇都宮市松が峰１－３－２０（とち
ぎんビル別館５階）

令和5年12月11日

26 電線工業健康保険組合 郵便番号 530-0012 530-0051 令和5年12月25日

27 電線工業健康保険組合 所在地 大阪府大阪市北区芝田２－８－１５ 大阪府大阪市北区太融寺町５－１３ 令和5年12月25日

28 電線工業健康保険組合 電話番号 06-6372-5998 06-7494-3413 令和5年12月25日

以上

能勢町（能勢町保健福祉センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年12月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DMG森精機健康保険組合 保険者番号 06232219 06290134 令和5年10月1日

2 DMG森精機健康保険組合 郵便番号 450-0002 630-8122 令和5年10月1日

3 DMG森精機健康保険組合 所在地
愛知県名古屋市中村区名駅２－３５－１
６

奈良県奈良市三条本町２－１ 令和5年10月1日

4 DMG森精機健康保険組合 電話番号 0743-53-1365 0595-45-4285 令和5年10月1日

5 千葉県医業健康保険組合 郵便番号 260-0026 260-0013 令和5年10月10日

6 千葉県医業健康保険組合 所在地
千葉県千葉市中央区千葉港７－１（ホテ
ルテトラ千葉みなと駅前３階）

千葉県千葉市中央区中央３－１０－４ 令和5年10月10日

7 千葉県医業健康保険組合 電話番号 043-241-8514 043-215-8205 令和5年10月10日

8 日本道路健康保険組合 郵便番号 146-0095 105-0023 令和5年10月30日

9 日本道路健康保険組合 所在地 東京都大田区多摩川２－１１－２０
東京都港区芝浦１－２－３（シーバンスS
館７階）

令和5年10月30日

10 日本道路健康保険組合 電話番号 03-3759-2281 03-4231-2281 令和5年10月30日

11 KOA健康保険組合 郵便番号 396-0025 399-4601 令和5年11月1日

12 KOA健康保険組合 所在地 長野県伊那市荒井３６７２番地
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１４０
１６

令和5年11月1日

13 KOA健康保険組合 電話番号 0265-76-4023 0265-70-7216 令和5年11月1日

14 昭和電線健康保険組合 名称 昭和電線健康保険組合 SWCC健康保険組合 令和5年11月1日

記

令和６年１月31日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：２）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

15 東和システム健康保険組合 所在地
東京都千代田区神田小川町３－１１（ダ
イワビル４階）

東京都千代田区神田小川町３－１０ 令和5年11月1日

16 万代健康保険組合 郵便番号 577-0836 577-0802 令和5年11月6日

17 万代健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市渋川町３－９－２５
大阪府東大阪市小阪本町２－１２－２（プ
レミエ小阪４階）

令和5年11月6日

18 TSIホールディングス健康保険組合 郵便番号 150-0041 107-0052 令和5年11月20日

19 TSIホールディングス健康保険組合 所在地
東京都渋谷区神南１－６－３（パシフィッ
クマークス渋谷公園通３階）

東京都港区赤坂８－５－２６（住友不動
産青山ビル西館５階）

令和5年11月20日

20 TSIホールディングス健康保険組合 電話番号 03-6809-0432 03-5413-5911 令和5年11月20日

21
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

郵便番号 116-0002 100-0005 令和5年11月20日

22
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

所在地 東京都荒川区荒川７－１９－１
東京都千代田区丸の内２－５－１（丸の
内二丁目ビル６階）

令和5年11月20日

23
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

電話番号 03-3802-9167 03-6257-0280 令和5年11月20日

24 栃木銀行健康保険組合 郵便番号 320-0861 320-0807 令和5年12月11日

25 栃木銀行健康保険組合 所在地 栃木県宇都宮市西２－１－１８
栃木県宇都宮市松が峰１－３－２０（とち
ぎんビル別館５階）

令和5年12月11日

26 電線工業健康保険組合 郵便番号 530-0012 530-0051 令和5年12月25日

27 電線工業健康保険組合 所在地 大阪府大阪市北区芝田２－８－１５ 大阪府大阪市北区太融寺町５－１３ 令和5年12月25日

28 電線工業健康保険組合 電話番号 06-6372-5998 06-7494-3413 令和5年12月25日

以上

一般社団法人　池田市医師会　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年12月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DMG森精機健康保険組合 保険者番号 06232219 06290134 令和5年10月1日

2 DMG森精機健康保険組合 郵便番号 450-0002 630-8122 令和5年10月1日

3 DMG森精機健康保険組合 所在地
愛知県名古屋市中村区名駅２－３５－１
６

奈良県奈良市三条本町２－１ 令和5年10月1日

4 DMG森精機健康保険組合 電話番号 0743-53-1365 0595-45-4285 令和5年10月1日

5 千葉県医業健康保険組合 郵便番号 260-0026 260-0013 令和5年10月10日

6 千葉県医業健康保険組合 所在地
千葉県千葉市中央区千葉港７－１（ホテ
ルテトラ千葉みなと駅前３階）

千葉県千葉市中央区中央３－１０－４ 令和5年10月10日

7 千葉県医業健康保険組合 電話番号 043-241-8514 043-215-8205 令和5年10月10日

8 日本道路健康保険組合 郵便番号 146-0095 105-0023 令和5年10月30日

9 日本道路健康保険組合 所在地 東京都大田区多摩川２－１１－２０
東京都港区芝浦１－２－３（シーバンスS
館７階）

令和5年10月30日

10 日本道路健康保険組合 電話番号 03-3759-2281 03-4231-2281 令和5年10月30日

11 KOA健康保険組合 郵便番号 396-0025 399-4601 令和5年11月1日

12 KOA健康保険組合 所在地 長野県伊那市荒井３６７２番地
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１４０
１６

令和5年11月1日

13 KOA健康保険組合 電話番号 0265-76-4023 0265-70-7216 令和5年11月1日

14 昭和電線健康保険組合 名称 昭和電線健康保険組合 SWCC健康保険組合 令和5年11月1日

令和６年１月31日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：３）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 東和システム健康保険組合 所在地
東京都千代田区神田小川町３－１１（ダ
イワビル４階）

東京都千代田区神田小川町３－１０ 令和5年11月1日

16 万代健康保険組合 郵便番号 577-0836 577-0802 令和5年11月6日

17 万代健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市渋川町３－９－２５
大阪府東大阪市小阪本町２－１２－２（プ
レミエ小阪４階）

令和5年11月6日

18 TSIホールディングス健康保険組合 郵便番号 150-0041 107-0052 令和5年11月20日

19 TSIホールディングス健康保険組合 所在地
東京都渋谷区神南１－６－３（パシフィッ
クマークス渋谷公園通３階）

東京都港区赤坂８－５－２６（住友不動
産青山ビル西館５階）

令和5年11月20日

20 TSIホールディングス健康保険組合 電話番号 03-6809-0432 03-5413-5911 令和5年11月20日

21
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

郵便番号 116-0002 100-0005 令和5年11月20日

22
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

所在地 東京都荒川区荒川７－１９－１
東京都千代田区丸の内２－５－１（丸の
内二丁目ビル６階）

令和5年11月20日

23
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

電話番号 03-3802-9167 03-6257-0280 令和5年11月20日

24 栃木銀行健康保険組合 郵便番号 320-0861 320-0807 令和5年12月11日

25 栃木銀行健康保険組合 所在地 栃木県宇都宮市西２－１－１８
栃木県宇都宮市松が峰１－３－２０（とち
ぎんビル別館５階）

令和5年12月11日

26 電線工業健康保険組合 郵便番号 530-0012 530-0051 令和5年12月25日

27 電線工業健康保険組合 所在地 大阪府大阪市北区芝田２－８－１５ 大阪府大阪市北区太融寺町５－１３ 令和5年12月25日

28 電線工業健康保険組合 電話番号 06-6372-5998 06-7494-3413 令和5年12月25日

以上

守口市（守口市市民保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年12月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DMG森精機健康保険組合 保険者番号 06232219 06290134 令和5年10月1日

2 DMG森精機健康保険組合 郵便番号 450-0002 630-8122 令和5年10月1日

3 DMG森精機健康保険組合 所在地
愛知県名古屋市中村区名駅２－３５－１
６

奈良県奈良市三条本町２－１ 令和5年10月1日

4 DMG森精機健康保険組合 電話番号 0743-53-1365 0595-45-4285 令和5年10月1日

5 千葉県医業健康保険組合 郵便番号 260-0026 260-0013 令和5年10月10日

6 千葉県医業健康保険組合 所在地
千葉県千葉市中央区千葉港７－１（ホテ
ルテトラ千葉みなと駅前３階）

千葉県千葉市中央区中央３－１０－４ 令和5年10月10日

7 千葉県医業健康保険組合 電話番号 043-241-8514 043-215-8205 令和5年10月10日

8 日本道路健康保険組合 郵便番号 146-0095 105-0023 令和5年10月30日

9 日本道路健康保険組合 所在地 東京都大田区多摩川２－１１－２０
東京都港区芝浦１－２－３（シーバンスS
館７階）

令和5年10月30日

10 日本道路健康保険組合 電話番号 03-3759-2281 03-4231-2281 令和5年10月30日

11 KOA健康保険組合 郵便番号 396-0025 399-4601 令和5年11月1日

12 KOA健康保険組合 所在地 長野県伊那市荒井３６７２番地
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１４０
１６

令和5年11月1日

13 KOA健康保険組合 電話番号 0265-76-4023 0265-70-7216 令和5年11月1日

14 昭和電線健康保険組合 名称 昭和電線健康保険組合 SWCC健康保険組合 令和5年11月1日

令和６年１月31日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：４）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 東和システム健康保険組合 所在地
東京都千代田区神田小川町３－１１（ダ
イワビル４階）

東京都千代田区神田小川町３－１０ 令和5年11月1日

16 万代健康保険組合 郵便番号 577-0836 577-0802 令和5年11月6日

17 万代健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市渋川町３－９－２５
大阪府東大阪市小阪本町２－１２－２（プ
レミエ小阪４階）

令和5年11月6日

18 TSIホールディングス健康保険組合 郵便番号 150-0041 107-0052 令和5年11月20日

19 TSIホールディングス健康保険組合 所在地
東京都渋谷区神南１－６－３（パシフィッ
クマークス渋谷公園通３階）

東京都港区赤坂８－５－２６（住友不動
産青山ビル西館５階）

令和5年11月20日

20 TSIホールディングス健康保険組合 電話番号 03-6809-0432 03-5413-5911 令和5年11月20日

21
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

郵便番号 116-0002 100-0005 令和5年11月20日

22
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

所在地 東京都荒川区荒川７－１９－１
東京都千代田区丸の内２－５－１（丸の
内二丁目ビル６階）

令和5年11月20日

23
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

電話番号 03-3802-9167 03-6257-0280 令和5年11月20日

24 栃木銀行健康保険組合 郵便番号 320-0861 320-0807 令和5年12月11日

25 栃木銀行健康保険組合 所在地 栃木県宇都宮市西２－１－１８
栃木県宇都宮市松が峰１－３－２０（とち
ぎんビル別館５階）

令和5年12月11日

26 電線工業健康保険組合 郵便番号 530-0012 530-0051 令和5年12月25日

27 電線工業健康保険組合 所在地 大阪府大阪市北区芝田２－８－１５ 大阪府大阪市北区太融寺町５－１３ 令和5年12月25日

28 電線工業健康保険組合 電話番号 06-6372-5998 06-7494-3413 令和5年12月25日

以上

八尾市（八尾市保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年12月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DMG森精機健康保険組合 保険者番号 06232219 06290134 令和5年10月1日

2 DMG森精機健康保険組合 郵便番号 450-0002 630-8122 令和5年10月1日

3 DMG森精機健康保険組合 所在地
愛知県名古屋市中村区名駅２－３５－１
６

奈良県奈良市三条本町２－１ 令和5年10月1日

4 DMG森精機健康保険組合 電話番号 0743-53-1365 0595-45-4285 令和5年10月1日

5 千葉県医業健康保険組合 郵便番号 260-0026 260-0013 令和5年10月10日

6 千葉県医業健康保険組合 所在地
千葉県千葉市中央区千葉港７－１（ホテ
ルテトラ千葉みなと駅前３階）

千葉県千葉市中央区中央３－１０－４ 令和5年10月10日

7 千葉県医業健康保険組合 電話番号 043-241-8514 043-215-8205 令和5年10月10日

8 日本道路健康保険組合 郵便番号 146-0095 105-0023 令和5年10月30日

9 日本道路健康保険組合 所在地 東京都大田区多摩川２－１１－２０
東京都港区芝浦１－２－３（シーバンスS
館７階）

令和5年10月30日

10 日本道路健康保険組合 電話番号 03-3759-2281 03-4231-2281 令和5年10月30日

11 KOA健康保険組合 郵便番号 396-0025 399-4601 令和5年11月1日

12 KOA健康保険組合 所在地 長野県伊那市荒井３６７２番地
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１４０
１６

令和5年11月1日

13 KOA健康保険組合 電話番号 0265-76-4023 0265-70-7216 令和5年11月1日

14 昭和電線健康保険組合 名称 昭和電線健康保険組合 SWCC健康保険組合 令和5年11月1日

令和６年１月31日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：５）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 東和システム健康保険組合 所在地
東京都千代田区神田小川町３－１１（ダ
イワビル４階）

東京都千代田区神田小川町３－１０ 令和5年11月1日

16 万代健康保険組合 郵便番号 577-0836 577-0802 令和5年11月6日

17 万代健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市渋川町３－９－２５
大阪府東大阪市小阪本町２－１２－２（プ
レミエ小阪４階）

令和5年11月6日

18 TSIホールディングス健康保険組合 郵便番号 150-0041 107-0052 令和5年11月20日

19 TSIホールディングス健康保険組合 所在地
東京都渋谷区神南１－６－３（パシフィッ
クマークス渋谷公園通３階）

東京都港区赤坂８－５－２６（住友不動
産青山ビル西館５階）

令和5年11月20日

20 TSIホールディングス健康保険組合 電話番号 03-6809-0432 03-5413-5911 令和5年11月20日

21
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

郵便番号 116-0002 100-0005 令和5年11月20日

22
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

所在地 東京都荒川区荒川７－１９－１
東京都千代田区丸の内２－５－１（丸の
内二丁目ビル６階）

令和5年11月20日

23
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

電話番号 03-3802-9167 03-6257-0280 令和5年11月20日

24 栃木銀行健康保険組合 郵便番号 320-0861 320-0807 令和5年12月11日

25 栃木銀行健康保険組合 所在地 栃木県宇都宮市西２－１－１８
栃木県宇都宮市松が峰１－３－２０（とち
ぎんビル別館５階）

令和5年12月11日

26 電線工業健康保険組合 郵便番号 530-0012 530-0051 令和5年12月25日

27 電線工業健康保険組合 所在地 大阪府大阪市北区芝田２－８－１５ 大阪府大阪市北区太融寺町５－１３ 令和5年12月25日

28 電線工業健康保険組合 電話番号 06-6372-5998 06-7494-3413 令和5年12月25日

以上

一般財団法人　摂津市保健センター　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和５年12月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DMG森精機健康保険組合 保険者番号 06232219 06290134 令和5年10月1日

2 DMG森精機健康保険組合 郵便番号 450-0002 630-8122 令和5年10月1日

3 DMG森精機健康保険組合 所在地
愛知県名古屋市中村区名駅２－３５－１
６

奈良県奈良市三条本町２－１ 令和5年10月1日

4 DMG森精機健康保険組合 電話番号 0743-53-1365 0595-45-4285 令和5年10月1日

5 千葉県医業健康保険組合 郵便番号 260-0026 260-0013 令和5年10月10日

6 千葉県医業健康保険組合 所在地
千葉県千葉市中央区千葉港７－１（ホテ
ルテトラ千葉みなと駅前３階）

千葉県千葉市中央区中央３－１０－４ 令和5年10月10日

7 千葉県医業健康保険組合 電話番号 043-241-8514 043-215-8205 令和5年10月10日

8 日本道路健康保険組合 郵便番号 146-0095 105-0023 令和5年10月30日

9 日本道路健康保険組合 所在地 東京都大田区多摩川２－１１－２０
東京都港区芝浦１－２－３（シーバンスS
館７階）

令和5年10月30日

10 日本道路健康保険組合 電話番号 03-3759-2281 03-4231-2281 令和5年10月30日

11 KOA健康保険組合 郵便番号 396-0025 399-4601 令和5年11月1日

12 KOA健康保険組合 所在地 長野県伊那市荒井３６７２番地
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１４０
１６

令和5年11月1日

13 KOA健康保険組合 電話番号 0265-76-4023 0265-70-7216 令和5年11月1日

14 昭和電線健康保険組合 名称 昭和電線健康保険組合 SWCC健康保険組合 令和5年11月1日

令和６年１月31日

　令和５年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：６）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

大阪府食品国民健康保険組合ほか918保険者
契約代表者
大阪府食品国民健康保険組合
大阪市中央区東心斎橋１-１-10
理事長　　津田　孝治

記

15 東和システム健康保険組合 所在地
東京都千代田区神田小川町３－１１（ダ
イワビル４階）

東京都千代田区神田小川町３－１０ 令和5年11月1日

16 万代健康保険組合 郵便番号 577-0836 577-0802 令和5年11月6日

17 万代健康保険組合 所在地 大阪府東大阪市渋川町３－９－２５
大阪府東大阪市小阪本町２－１２－２（プ
レミエ小阪４階）

令和5年11月6日

18 TSIホールディングス健康保険組合 郵便番号 150-0041 107-0052 令和5年11月20日

19 TSIホールディングス健康保険組合 所在地
東京都渋谷区神南１－６－３（パシフィッ
クマークス渋谷公園通３階）

東京都港区赤坂８－５－２６（住友不動
産青山ビル西館５階）

令和5年11月20日

20 TSIホールディングス健康保険組合 電話番号 03-6809-0432 03-5413-5911 令和5年11月20日

21
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

郵便番号 116-0002 100-0005 令和5年11月20日

22
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

所在地 東京都荒川区荒川７－１９－１
東京都千代田区丸の内２－５－１（丸の
内二丁目ビル６階）

令和5年11月20日

23
三菱電機ビルソリューションズ健康
保険組合

電話番号 03-3802-9167 03-6257-0280 令和5年11月20日

24 栃木銀行健康保険組合 郵便番号 320-0861 320-0807 令和5年12月11日

25 栃木銀行健康保険組合 所在地 栃木県宇都宮市西２－１－１８
栃木県宇都宮市松が峰１－３－２０（とち
ぎんビル別館５階）

令和5年12月11日

26 電線工業健康保険組合 郵便番号 530-0012 530-0051 令和5年12月25日

27 電線工業健康保険組合 所在地 大阪府大阪市北区芝田２－８－１５ 大阪府大阪市北区太融寺町５－１３ 令和5年12月25日

28 電線工業健康保険組合 電話番号 06-6372-5998 06-7494-3413 令和5年12月25日

以上